
Brzozie,  22 czerwca  2018 r.

ZARZĄDZENIE Nr 25/2018
Wójta Gminy Brzozie

z dnia  22 czerwca  2018r.

ORK. 0050.25.2018

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkob Podstawowej w Brzoziu.

Na   podstawie    art.    30   ust.    2    pkt    5    ustawy    z    s    marca    1990    roku    o    samorządzie

gminnym   (Dz.   U.   z   2017   r.,   poz.   1875   z  późn.   zm.   )   oraz   art.   63   ust.   1   i   10     ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§1.

W  wyniku  rozstrzygnięcia  konkursu,  powierza  się  Pani  mff  Katarzvnie  Wandzlewicz
stanowisko  Dvrektora  Szkołv  Podstawowei  w  Brzoziu    na  okres  od    dnia  01   1ioca  2018  r.
do dnia  30 czerwca  2023 r.. ti.  na okres 5 lat.

§2.

Status pracowniczy dyrektora szkoły określają przepisy ustawy:   Prawo  oświatowe,  o  systemie
oświaty, Karta Nauczyciela  i  Kodeks Pracy.

§3.

Wynagrodzenie dyrektora zostanie określone odrębnym pismem.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

8ogwław


